

# **Faunakram Pet Food A/S**

Lyngbyvej 403, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 49 34 49

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

---

Morten Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Faunakram Pet Food A/S  
Lyngbyvej 403  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 49 34 49  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Ole Munksgaard Hansen, Formand  
Kirsten Elb Jespersen  
Morten Jespersen  
Malte Sønderkov Hansen  
Frederik Kaas Rolvung  
Astrid Holmgaard Nielsen

### Direktion

Morten Jespersen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Faunakram Pet Food A/S sælger Pet food og Pet food tilbehør til grossister og detailhandlere i Norden.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 8.115 t.kr. mod 8.601 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.659.969</b>	<b>18.007.252</b>
1 Personaleomkostninger	-8.068.231	-6.969.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.300	-139.633
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.446.438</b>	<b>10.897.772</b>
Andre finansielle indtægter	44.091	184.995
Øvrige finansielle omkostninger	-33.935	-22.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.456.594</b>	<b>11.060.656</b>
Skat af årets resultat	-2.341.614	-2.459.836
<b>Årets resultat</b>	<b>8.114.980</b>	<b>8.600.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	16.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.600.820
Disponeret fra overført resultat	-7.885.020	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.114.980</b>	<b>8.600.820</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.200	280.500
Materielle anlægsaktiver i alt	100.200	280.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.200</b>	<b>280.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.638.344	26.216.037
Varebeholdninger i alt	20.638.344	26.216.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.492.162	8.514.652
Tilgodehavende selskabsskat	116.386	0
Tilgodehavender i alt	8.608.548	8.514.652
Likvide beholdninger	6.946.528	1.549.633
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.193.420</b>	<b>36.280.322</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.293.620</b>	<b>36.560.822</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.877.832	13.762.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.000.000	7.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.377.832</u></b>	<b><u>21.262.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.971.288
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	68.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.015.904	10.560.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.500	102.500
Selskabsskat	0	342.906
Anden gæld	2.812.384	2.251.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.915.788</u>	<u>15.297.970</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.915.788</u></b>	<b><u>15.297.970</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.293.620</u></b>	<b><u>36.560.822</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	13.762.852	7.000.000	21.262.852
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.885.020</u>	<u>16.000.000</u>	<u>8.114.980</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>5.877.832</u></b>	<b><u>16.000.000</u></b>	<b><u>22.377.832</u></b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.435.920	6.445.370
Pensioner	526.924	445.174
Andre omkostninger til social sikring	<u>105.387</u>	<u>79.303</u>
	<b><u>8.068.231</u></b>	<b><u>6.969.847</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. til pengeinstitutter.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	20.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.492

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>478</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>478</u></b>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på t.kr. 478

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lageropbevaring med variabel husleje med 6-12 måneders opsigelsesvarsel.